

7 stycznia 2009



## Po raz siedemnasty zagramy dla dzieci

W najbliższą niedzielę, 11 stycznia po raz kolejny zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Współorganizatorem tegorocznego Finału WOŚP w Kielcach jest Urząd Marszałkowski. Zapraszamy na Plac Artystów w godzinach 14.00 – 20.00. Będą występy zespołów, pokazy udzielania pierwszej pomocy, ratownictwa drogowego oraz pokazy działań antyterrorystycznych.

**W najbliższą niedzielę, 11 stycznia po raz kolejny zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Współorganizatorem tegorocznego Finału WOŚP w Kielcach jest Urząd Marszałkowski. Zapraszamy na Plac Artystów w godzinach 14.00 – 20.00. Będą występy zespołów, pokazy udzielania pierwszej pomocy, ratownictwa drogowego oraz pokazy działań antyterrorystycznych.**

W czasie koncertu na Placu Artystów w Kielcach wystąpią zespoły: Chmielniki, THE WEY, Ambulans, Adrenalina. Grupa Twórcza Creatura przygotowuje przedstawienie z „żywym ogniem”. Pod sceną będzie się znajdował samochód rajdowy, na który będzie można wylicytować specjalny czek upoważniający do przejażdżki nim na Torze Wyścigowym w Miedzianej Górze. Stowarzyszenie ATV Kielce przekazało dziecięcego quada, którego będzie można wylicytować w czasie koncertu.

Przed sceną odbywać się będą pokazy działań antyterrorystycznych przeprowadzane przez funkcjonariuszy Izby Celnej w Kielcach i Orłęta AK. Działania z zakresu ratownictwa medycznego zaprezentuje Grupa Ratownictwa Polskiego Czerwonego Krzyża w Kielcach. W namiocie zainstalowanym przez tę grupę będzie można zbadać poziom cukru we krwi, zmierzyć ciśnienie oraz poznać zasady udzielania pierwszej pomocy. Na miejscu będzie też podnośnik wysokościowy Państwowej Straży Pożarnej, natomiast Ochotnicza Straż Pożarna zorganizuje pokaz ratownictwa drogowego połączony z „ciąciem” samochodu oraz pokaz sprzętu do ratownictwa wodnego oraz chemicznego.

Zapraszamy także na wieczorny koncert Trzech Tenorów w Kieleckim Centrum Kultury. Wystąpią: Adam Zdunikowski, Paweł Skałuba i Dariusz Stachura.

Podczas finału WOŚP odbędzie się także aukcja. Marszałek województwa Adam Jarubas przekazał na nią obraz autorstwa artysty malarza Aleksandra Yasina oraz figurkę porcelanową z Ćmielowa. Pieniądze zebrane podczas tegorocznego Finału WOŚP zostaną przeznaczone na sprzęt do wczesnego wykrywania chorób nowotworowych u dzieci.

